

All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi

Advertisement for the post of Assistant in AIIMS, New Delhi - UCL, London collaboration project

Applications are invited from the eligible candidates for the position of Assistant on contractual basis in a Research Project. The details of the position are mentioned below -

Sr. No.	Designation	No. of post	Location of work	Remuneration per month	Period of contract	Essential Qualification	Experience	Age Limit
1.	Assistant	1	New Delhi	Rs. 32,000/-	10 months	(i) Graduate in any discipline OR (ii) Master degree in any discipline	(i) 5 years experience of administration/finance and accounts work (ii) One year experience in Administration/Accounts	30 years

Interested candidates need to send their applications through e-mail on aiimsnursingproject@gmail.com with CV, scanned copies of supporting documents and passport size photograph to the project director, Dr. Latha Venkatesan, Professor cum Principal, College of Nursing, AIIMS, New Delhi latest by 15.03.2024.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली

एम्स, नई दिल्ली - यूसीएल, लंदन सहयोग परियोजना में सहायक के पद के लिए विज्ञापन

एक अनुसंधान परियोजना में अनुबंध के आधार पर सहायक के पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पद का विवरण नीचे दिया गया है -

क्र. सं.	पद	पद की संख्या	कार्य का स्थान	प्रति माह पारिश्रमिक	अनुबंध की अवधि	अनिवार्य योग्यता	अनुभव	आयु सीमा
1.	सहायक	1	नई दिल्ली	₹.32,000/-	10 माह	(i) किसी भी विषय में स्नातक OR (ii) किसी भी विषय में स्नातकोत्तर	(i) प्रशासन/वित्त एवं लेखा कार्य का 5 वर्ष का अनुभव (ii) प्रशासन/लेखा में एक वर्ष का अनुभव	30 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवारों को अपने आवेदन aiimsnursingproject@gmail.com पर ई-मेल के माध्यम से सीवी, सहायक दस्तावेजों की स्कैन की गई प्रतियाँ और पासपोर्ट आकार की तस्वीर के साथ परियोजना निदेशक, डॉ. लता वेंकटेशन, प्रोफेसर सह प्रिंसिपल, कॉलेज ऑफ नर्सिंग, एम्स, न्यू दिल्ली को नवीनतम 15.03.2024 तक भेजने होंगे।

डॉ. लता वेंकटेशन/Dr. Latha Venkatesan
प्राध्यापक एवं प्रधानाचार्य/Professor-cum-Principal
नर्सिंग महाविद्यालय/College of Nursing
अ.भा.आ.स./AIIMS
नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029